
Contacto

Teléfono 967438001
Fax 967438001
Correo Electrónico secretarionerpio@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(02530) Nerpio España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 62-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2019 a
las 09:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Nerpio
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayuntamientodenerpio.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=htLLvIjx2egQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Gestión del servicio de piscina municipal y quiosco

Valor estimado del contrato 200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
55330000 - Servicios de cafetería.
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
Del 28/06/2019 al 15/09/2019

Observaciones: Temporada estival de baño

Lugar de ejecución
Recinto instalaciones piscina municipal de Nerpio
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

Carretera de Carava s/n
(02530) Nerpio España

Declaración de desierto por falta de licitadores

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

https://www.ayuntamientodenerpio.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=htLLvIjx2egQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c15bf04-209b-4b14-be8a-fe141bea3ea4


Lugar

Ayuntamiento de Nerpio

Dirección Postal

Plaza Mayor nº1
(02530) Nerpio España

Apertura sobre 2 (anexo 2)

Apertura sobre oferta económica
El día 21/06/2019 a las 14:00 horas
Apertura sobre 2 (anexo2)

Ofertas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

4 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2019 a las 15:00
Observaciones: Los pliegos se encontrarán disponibles en la plataforma de contratación y en registro del Excmo.
Ayuntamiento de Nerpio

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ninguna

Otros eventos



Apertura sobre 1 (anexo 1)

Apertura sobre administrativa
El día 21/06/2019 a las 13:50 horas
Apertura del sobre que contiene la declaración
responsable

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Ninguna

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 7Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Actividades propuestas
: 3Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QcufbTEdIW9vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004208529 |  2019-710578 | Fri, 05 Jul 2019 09:26:40:861 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158711002915043236997178623939522748736 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QcufbTEdIW9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

